АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2022 г.                                                                           № 31

с. Бряндино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 25.04.2016 № 15 «О комиссии по соблюдению тре-
бований к служебному поведению муниципальных служащих администра-
ции муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чер-
даклинского района Ульяновской области и урегулированию конфликта

интересов»

Администрация  муниципального  образования  «Бряндинское сельское
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Бряндинское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской
области  от  25.04.2016  №  15  «О  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации
муниципального  образования  «Бряндинское  сельское  поселение»
Чердаклинского  района  Ульяновской  области  и  урегулированию  конфликта
интересов» следующее изменение:

1.1)  Состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению  муниципальных  служащих  администрации  муниципального
образования  «Бряндинское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 2)
изложить в следующей редакции:

«

Приложение 2
к постановлению
администрации
муниципального образования
«Бряндинское  сельское
поселение» Чердаклинского
района Ульяновской области
от 25 апреля 2016г. № 15

                                                      СОСТАВ
комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального

образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области и урегулированию  конфликта интересов

Председатель комиссии:

Дорофеева Г.Н. Заместитель  Главы администрации  муниципального
образования«Бряндинское  сельское  поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:

Дергачева Т.Ю. Главный  специалист  -   администрации
муниципального  образования«Бряндинское  сельское
поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской
области

Секретарь комиссии:

Тукмакова Н.В. Администратор  -   администрации муниципального
образования«Бряндинское  сельское  поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

Члены комиссии:

Селиверстова
И.А.

Главный бухгалтер  администрации муниципального
образования  «Бряндинское  сельское  поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

Авакова Е.А. Директор  МОУ  Бряндинской  СОШ  (по
согласованию)

                                                                                    ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального обнародования.

 Глава администрации
муниципального образования
«Бряндинское сельское поселение»
 Чердакинского района  Ульяновской области                  А.С.Коротин

      Пояснительная записка к проекту постановления

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 25.04.2016 № 15 «О комиссии по соблюдению тре-
бований к служебному поведению муниципальных служащих администра-
ции муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чер-
даклинского района Ульяновской области и урегулированию конфликта

интересов»»

        Проект постановления разработан в связи с изменением состава комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации  муниципального  образования  «Бряндинское  сельское
поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской  области  и  урегулированию
конфликта  интересов. Финансирования не потребуется.